Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.12.2022		                      	                                                                 № 9-1

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
членов  Совета  Регионального  союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия члена Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЛЕОНОВОЙ Любови Валерьевны  в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.

Основание: Постановление  Пленума Ивановского областного комитета профсоюза работников жизнеобеспечения от 27.10.2022, № 3-5.

КАЛЬЧЕНКО Ирины Валерьевны в связи с прекращением полномочий председателя     Общественной организации «Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автотранспорта и дорожного хозяйства».

Основание: Постановление   XXIII – внеочередной  конференции
Общественной организации «Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автотранспорта и дорожного хозяйства» 14.12.2022.

ПЕТРОВУ Ольгу Владимировну в связи с прекращением полномочий председателя     первичной профсоюзной организации МК «Кранекс»

2. Подтвердить полномочия члена Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

МЕЩАНОВОЙ Ольги Витальевны – инженера 1 категории производственно-технического отдела МУП «Спецавтобаза жилищного хозяйства города Иваново», председателя первичной профсоюзной организации, делегированной Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения.

Основание: Постановление Пленума Ивановского областного комитета  профсоюза работников жизнеобеспечения от 27.10.2022, № 3-5.

ФИЛИППОВА Михаила Дмитриевича - председателя Общественной организации «Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автотранспорта и дорожного хозяйства».

Основание: Постановление   XXIII – внеочередной  конференции
Общественной организации «Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автотранспорта и дорожного хозяйства» 14.12.2022.

ПАРФЕНОВУ Елену Михайловну - Председателя  Первичной профсоюзной организации  ОАО МК КРАНЭКС.

Основание: выписка из протокола  внеочередной конференции Первичной профсоюзной организации  ОАО МК КРАНЭКС от 13.12.2022

Председатель ИОООП                                                              А.Н. Мирской